
ROMÂNIA 
PRIMĂRIA COMUNEI  PROBOTA 

JUDEŢUL IAŞI 
Loc. Probota, judeţul Iaşi Telefon/Fax 0232-297572, cod 707395 

 
 
 

 
ANUNȚ 

ÎNCHIRIERE PRIN LICITAȚIE PUBLICĂ TERENURI  
 
       U.A.T. Comuna Probota, comuna Probota, județul Iași, CUI 4540364, telefon 0232/297572, 
email: primariaprobota@yahoo.com 
Închiriere prin licitație publică teren intravilan domeniul privat, cu destinația construcție 
locuință: 

1. suprafața de 1000 mp, situat în T159/1 , P 1664/3/38; 
2. suprafața de 912 mp, situat în T86 , P 815/6; 
3. suprafața de 1000 mp, situat în T159/1 , P 1664/3/40; 
4. suprafața de 1000 mp, situat în T159/1 , P 1664/3/62; 
5. suprafața de 1000 mp, situat în T 155 , P 1792/6/18; 
6. suprafața de 952 mp, situat în T 155 , P 1792/6/19; 
7. suprafața de 1000 mp, situat în T 155 , P 1792/6/9; 
8. suprafața de 1000 mp, situat în T 24 , P 320/3; 
9. suprafața de 1000 mp, situat în T 154 , P 1784/1/9; 

 
        Închirierea se face conform art. 333, art. 335 din OG. 57/2019, şi conform Hotărârilor 
Consiliului Local nr.5,6,7,8,9,10,11,12,13 din  13.01.2020. 
       Informaţii privind documentaţia de atribuire: se găsesc în caietul de sarcini. 
        Documentatia de atribuire se ridică de la compartimentul achiziții publice, Primăria 
Probota ( program luni- vineri, 08.00-16.00).  
        Caietul de sarcini - 50 lei, se achită cu numerar la caserie . 
        Dată limită solicitare clarificări:  21.02.2020, ora  12,00. 
        Dată limită de depunere  oferte: 02.03.2020 ora 15,00. 
      Adresă depunere oferte: compartimentul achiziții publice, Primăria Probota,jud. Iași. 
      Număr de exemplare oferte: 1  original  și  1 copie. 
      Dată şi loc şedinţă publică deschidere oferte:03.03.2020, ora 12,00, Primăria Probota. 
      Litigiile se soluționează de Tribunalul  Iași, Strada Elena Doamna, nr. 1A 
      Data transmitere anunţ: 10. 02.  2020. 
 


